ПРОТОКОЛ

заочного заседания оперативного штаба

при Администрации города Пскова по обеспечению устойчивого

функционирования экономики муниципального образования «Город Псков»

(далее – Оперативный штаб)

 «17» июля 2023 года                        № 1

В заочном заседании приняли участие:

Елкин

Борис Андреевич

- руководитель Оперативного штаба, Глава

города Пскова

Ульянов

Андрей Михайлович

- заместитель руководителя Оперативного

штаба, заместитель Главы Администрации

города Пскова

Егорова

Христина Юрьевна
- ответственный секретарь Оперативного

штаба, заместитель начальника Отдела

предпринимательства и потребительского

рынка Администрации города Пскова

Члены Оперативного штаба:

Иванова

Ирина Викторовна

- первый заместитель Главы Администрации

города Пскова

Сухинский

Виталий Викторович
- заместитель Главы Администрации города

Пскова

Несмашный

Алексей  Олегович

- и.о. заместителя Главы Администрации

города Пскова

Васильева

Наталья Сергеевна

- начальник Отдела предпринимательства и

потребительского рынка Администрации

города Пскова

Винт

Тамара Геннадьевна

- начальник Финансового управления

Администрации города Пскова

Кузнецова

Елена Владимировна

- председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

Цыганова

Юлия Анатольевна
- председатель Комитета правового

обеспечения Администрации города Пскова

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-921 от 24.07.2023. Исполнитель: Ильина Светлана Борисовна
Страница 1 из 11. Страница создана: 24.07.2023 14:24

В заочном голосовании приняли участие 8 (восемь) из 8 (восьми) членов

Оперативного штаба. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос, поставленный на голосование:

1. Снижение размера платежей на 25% по договорам на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального

образования «Город Псков» сроком на один год.

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7 (семь)

голосов

 1 (один)

голос

 0 (ноль)

голосов

В соответствии с абзацем 3 пункта 8 Положения об оперативном штабе

при Администрации города Пскова по обеспечению устойчивого

функционирования экономики муниципального образования «Город Псков»

решения Оперативного штаба принимаются большинством голосов

проголосовавших на заседании Оперативного штаба.

За утверждение проголосовало 87,5% (семь из восьми) проголосовавших

на заседании Оперативного штаба.

Членом Оперативного штаба Винт Т.Г. - начальником Финансового

управления Администрации города Пскова представлено обоснование

голосования по вопросу настоящего протокола (прилагается).

Решили:
1. Одобрить снижение размера платежей на 25% по договорам

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Город Псков» сроком на один год.

2. Начальнику Отдела по размещению некапитальных объектов

Администрации города Пскова подготовить соответствующий пакет

документов для вынесения данного вопроса на очередную сессию Псковской

городской Думы.

Примечание:

Решения членов Оперативного штаба являются неотъемлемой частью

данного протокола.

Приложение: Решения членов Оперативного штаба на 9 л. в 1 экз.

Ответственный секретарь

оперативного штаба                                                      Х.Ю. Егорова

Утверждено:

Глава города Пскова                                                  Б.А. Елкин

Документ создан в электронной форме. № АГП/02-921 от 24.07.2023. Исполнитель: Ильина Светлана Борисовна
Страница 2 из 11. Страница создана: 24.07.2023 14:24

	1
	2